福州市工程建设质量管理协会

                                            榕建质协 [2020] 01号

———————————————————————————————

关于公布2019年度上半年福州市房建（第二批）“榕城杯”

优质工程奖获奖工程名单的通知

各有关单位：

为扶持建筑企业实施名牌战略，促进我市建筑工程质量水平的提高，根据

《福州市房建工程‘榕城杯’奖（市优质工程）评审办法》，市工程建设质量

管理协会对申报创2019年度上半年福州市房建（第二批）“榕城杯”优质工程

奖的工程组织了专家核验组现场核验和评审委员会评审。经评审及公示，滨

海·福腾花园1#-3#、5#-12#、门卫1、门卫2及地下室—5#楼、福州格致中学

鼓山校区体艺楼等8个房建项目荣获2019年度上半年福州市房建（第二批）

“榕城杯”优质工程奖（具体名单见附件，排名不分先后），现予以公布。

附：

1、2019年度上半年福州市房建（第二批）“榕城杯”优质工程奖项目名

单

福州市工程建设质量管理协会

                                                                     二O二0年一月六日

福州市2019年度上半年房建（第二批）“榕城杯”优质工程项目

序

号
施工许可证 工程名称 施工单位

建筑面积

（㎡）

结构

质式

项目

经理
建设单位 监理单位 总  监

1

350100201606220201

滨海·福腾花园1#-3#、5#-12#、门卫1、

门卫2及地下室—5#楼

福州市一建建设股份

有限公司

12139 20/1框剪

林长钱
福建福腾房地产

开发有限公司

福建闽华洋建设

监理有限公司
俞培崧

2
滨海·福腾花园1#-3#、5#-12#、门卫1、

门卫2及地下室—7#楼
11939 20/1框剪

3
滨海·福腾花园1#-3#、5#-12#、门卫1、

门卫2及地下室—8#楼
13487 20/1框剪

4
滨海·福腾花园1#-3#、5#-12#、门卫1、

门卫2及地下室—10#楼
14003 20/1框剪

5
滨海·福腾花园1#-3#、5#-12#、门卫1、

门卫2及地下室—11#楼
10270 20/1框剪

6
滨海·福腾花园1#-3#、5#-12#、门卫1、

门卫2及地下室—12#楼
11583 20/1框剪

7 350100201703170101 福州格致中学鼓山校区体艺楼
福建中隽建设发展

有限公司
5341 4/1框架 林  慈

福州格致中学

鼓山校区

福建源恒工程监

理有限公司
张春辉

8

鼓建施（2018）1号

六一新苑（安置房）—1#楼
福州市一建建设股份

有限公司

20056 15/2框剪

林再国
福州市鼓楼区房

地产开发公司

福建求兴工程管

理有限公司
林登霖

9 六一新苑（安置房）—2#楼 27846 21/2框剪